

Jag sänder en världsbrev till min kära Mor. Ditt minnelsebrev.

för våra pojkar eller Bröder och så skall jag sticka några västar, när Mor gvar något av dem jag stack för henne när jag var hemma. det skulle vara härt om jag kunde sända något till eder, men, jag får väl komma med detta lilla så länge, nu får tillfallet när vi ej några resande här vilket är något vänt, men, snart är den allmänna resetiden, när stora lagrar kommer, måste nu märka mig slutet med många kära hälsningar till er alla från er Dotter o Syster. Svägerdöttern Katrina P. en kär hälsning till alla de unga från Fester. Hälsa så härt Fester och den alla vid Öfers o ettanbyrka och Garde, vad det skall vara dyggt för Hasses Anna som så lider. glad höra att de äro som alla annat hemma, varit omkyrtade mot varandra. Hälsa dem så härt och så många som vill vår hälsning mottaga från oss alla. Själv väntas snart.

Jag sänder ett brev till M. och minnelsebrev till alla. Jag vill gärna sända ett till henne, jag vill se henne, jag vill se henne.

Jerusalem December 4. 1910.

Åskrade Mor och Syster samt Alla!

Fack så mycket för brevet som jag hade glädjen mottaga på Katrinas dagen, härt höra att det är bra med eder allesammans, jag hade även ett kort samma dag från Karin Eriksson, hälsa dem alla så härt. jag vill snart besvara det, glad höra att deras Mor är bättre, säg av ditt brev att du har väfvitt och att Mor är så pass att hon kan spela. jag förundras mig över att hon är så dugtig så gammal som hon är. härt Syster så länge som du kan få vara hemma med dig. När jag är så glad höra från eder att ni har det så bra, jag är frisk nu, och när mycket bra.

om ni kommare skulle jag bjuda eder  
på kaffe i Salen i e. f. m. det skulle  
vara mycket härt, vi alla har det till-  
sammans, varje Lördags e. f. m.

Guds tankar och vägar äro outtraktliga,  
och att vår Brorson Per skall till att  
gifta sig, eller kanske redan är gjort,  
jag har undrat när ni alldrig har skrivit  
någonting om det för hus det har varit,  
jag tror Mächelind Brita skrev något  
om det, för något är redan, undrat om  
jag har hört någonting om det för så  
jag har skrivat något presenten i tid.  
men, som det ej är så, hörs jag att de  
har det till guds ända, jag sände ett  
Album av Jerusalem i även andra plater,  
varer smalka och se till att vår gamle Mor  
får se dessa plater, det kan vara intressant  
även för henne, det är så pass att ni kan  
på se, att jag kommer ihåg eder,  
hur är det att Per skall flytta från hemmet,

högrens och tror att de skall få det treffligt,  
är alla de andra. Barnen hemma?

i dag har vi en vacker dag, det är så  
varmt ute i Salen. en stor del av oss  
ginga ut på förmiddagen, gyr till vår  
gravgård, som är ungefär en half timmes  
väg från vårt hus, våra Bröder har medlagt  
så mycket arbete der, de har planterat  
många träd, största delen liknar Tall  
och några cypresser, och även utskärat  
fina stenar, och satt på varje graf,  
och skrivit deras namn, mycket fint arbete,  
de är icke alla färdiga, men, de skall bli.  
Mattis o Britas och Mächelinds Bröders namn  
och många flera.

Ni går ofta dit någon av oss när vi  
går ut för promenad, det är så fint.  
Iminnetid efter det har regnat är allting  
så rent och gyllfriskande,  
nu snart har vi jul, och jag har litet  
bräddt att sticka tröjar om för tillfället